Terça-feira, 14 DE JUNHO DE 201612 DIÁRIO OFICIAL Nº 33147

DE PRORROGAÇÃO de Nº 04.2016.92.000.0226-8 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal da Receita Estadual

RAZÃO SOCIAL            :  J.  G.  Empreendimentos  Industria
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.433.334-4
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972660

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação Ordem Serviço
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 04.2015.82.000.2496-7 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 04.2016.92.000.0227-6 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL            :  Colorado  Empreendimentos
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.361.932-5
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972661

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação Ordem Serviço
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 04.2015.82.000.2728-1 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 04.2016.92.000.0229-2 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
.

Josias da Conceição Moita
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL            :  M.  X.  de  Moraes
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.367.506-3
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972662

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação Ordem Serviço
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 04.2015.82.000.2298-0 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 04.2016.92.000.0233-0 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
.

Frederico Inacio Rocha e Silva
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL            :  Madeireira Rancho da Cabocla
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.220.235-8
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972663

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação Ordem Serviço
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém  desta Secretaria Executiva da Fazenda,

FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 04.2015.82.000.2329-4 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 04.2016.92.000.0236-5 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inci5o
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
.

Frederico Inacio Rocha e Silva
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL            :  Viegas  &  Miranda  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.237.128-1
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972664

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Prorrogação Ordem Serviço
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém  desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da fi rma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 04.2015.82.000.2059-7 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 04.2016.92.000.0243-8 , fi cando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inci5o
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .

Gina Sales Correa
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL            :  Ronison  Neves  da  Silva
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.342.316-1
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972665

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Termo de Inicio
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº 00.2016.48.000.0329-4 ,
fi cando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESENTAR os
documentos abaixo relacionados no prazo de 30 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797
- Fátima - Santarém - PA , ressaltando que o não atendimento
no prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual.
.

DOCUMENTOS
.
01 - Balanço Patrimonial
02 - Comprovante de Exportação ( DDE )
03 - Comprovante de Importação  ( CI )
04 - Declaração Completa do I.R.P.F.
05 - Declaração Completa do I.R.P.J.
06 - Bilhetes de Passagem
07 - Conhecimento de Transporte Nacional e Internacional
08 - Conhecimento de Transporte
09 - DAEs de Recolhimento de ICMS
10 - Demonstrativo Contabil com Saldo Inicial e Final de Contas
a Receber
11 - Demonstrativo de Valores das Notas Fiscais de saídas e
ICMS em cada
Lançamento no Livro
12 - Detalhamento das prestações de Serviço de Transporte de
Cargas
13 - Detalhamento das prestações de Serviço de Transporte de
Passageiros
14 - G.N.R.E.
15 - Guia Nacional de Informação e Apuração de ICMS - GIA - ST
16 - Livro Banco Conta Movimento
17 - Livro Caixa
18 - Livro de Registro de Estoque e Produção

19 - Livro de Registro de Apuração ICMS
20 - Livro de Registro de Entradas
21 - Livro de Registro de Inventário
22 - Livro de Registro de Saídas
23 - Livro de Registro de Utilização de Termos de Ocorrências
24 - Manifesto de Cargas
25 - Notas Fiscais de Entradas
26 - Notas Fiscais de Saída
.

Pedro Farias de Sena
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL               :  Mineração  Bom  Jesus  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.382.380-1
PERIODO                       :  08 / 2012   a   12 / 2015
.

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972666

Edital  -  CERAT  Santarém  -  Termo de Inicio
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Santarém , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com
NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº 04.2016.82.000.0200-6 ,
fi cando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESENTAR os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Mendonça Furtado - Nº 2.797
- Fátima - Santarém - PA , ressaltando que o não atendimento
no prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis
em defesa do Erário Estadual.

DOCUMENTOS
01 - Livro Caixa
02 - Livro de Registro de Apuração ICMS
03 - Livro de Registro de Entradas
04 - Livro de Registro de Inventário
05 - Livro de Registro de Saídas
06 - Livro de Registro de Utilização de Termos de Ocorrências
07 - Notas Fiscais de Entradas
08 - Notas Fiscais de Saídas

Pedro Farias de Sena
Auditor Fiscal da Receita Estadual

.
RAZÃO SOCIAL               :  Vanilson  M.  da  Silva
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.287.538-7
PERIODO                       :  07 / 2011   a   02 / 2012

NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador - CERAT  Santarém

Protocolo 972667

DOE 33147 14/06/2016
CERAT Redenção - Termo de Conclusão

O Ilmo. Sr. Luiz Monteiro Ribeiro, Coordenador Fazendário
de Redenção-PA, desta Secretaria de Estado da Fazenda, FAZ
SABER ao titular ou representante legal do contribuinte abaixo
relacionado que foi emitido o(s) Termo de Conclusão de
Fiscalização conforme descritos abaixo:
RAZÃO SOCIAL: KAIAPOS FABRIL E EXPORTADORA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.194.192-0
TERMO DE CONCLUSÃO DE FISCALIZAÇÃO Nº(s):
00.2015.48.0000.216-9
RAZÃO SOCIAL: KAIAPOS FABRIL E EXPORTADORA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.246.150-7
TERMO DE CONCLUSÃO DE FISCALIZAÇÃO Nº(s):
00.2015.48.0000.217-7
RAZÃO SOCIAL: KAIAPOS FABRIL E EXPORTADORA LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.247.791-8
TERMO DE CONCLUSÃO DE FISCALIZAÇÃO Nº(s):
00.2015.48.0000.218-5